3

ПРОТОКОЛ № 23/ПРГ
заседания Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии

филиала открытого акционерного общества

«Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» на Красноярской железной дороге, состоявшегося 15 августа 2014 года

В заседании Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии  приняли участие:
1.

- зам. председателя ПРГ

2.

- член ПРГ

3.

- член ПРГ

 4.

- член ПРГ

                  - секретарь ПРГ
Приглашенные:

         Состав ПРГ – 8 человек. Приняли участие – 4. Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:
1. Рассмотрение и сопоставление финансово-коммерческих предложений Переторжки участников открытого конкурса № ОКП/002/КРАСН/0007 на право заключения договора на выполнение работ по капитальному ремонту кровли нежилого здания (административное здание) в агентстве на станции Базаиха в 3 квартале 2014 года.

По  повестке дня:
	Дата и время проведения процедуры рассмотрения заявок:
	15.08.2014    16:00

	Место проведения процедуры рассмотрения заявок:
	660049, г. Красноярск, ул. Карла Маркса, д. 95, корп. 1

По пункту 1 повестки дня

	Предмет договора:
	Выполнение работ по капитальному ремонту кровли нежилого здания (административное здание) в агентстве на станции Базаиха в 3 квартале 2014 года.

	Начальная (максимальная) цена договора:
	9 745 000,00 Российских рублей.

1.1. Установленный приглашением к Переторжке срок окончания подачи заявок – 14.08.2014 г.  16-00.
1.2. К установленному приглашением к Переторжке сроку поступило два предложения:

	Предложение №1

	Информация о поставщике, подавшем заявку:
	ООО «Строительно-производственная группа «Ермак», 2466111655, 246001001, 1032402968817

	Номер заявки в журнале регистрации:
	59

	Дата и время подачи заявки:
	14.08.2014 15:45

	Цена предложения:
	5 944 424,34 Российский рубль

	Срок исполнения договора:
	30.09.2014 г.

	Предложение №2

	Информация о поставщике, подавшем заявку:
	ООО «ПромСтрой», 2460253830, 246001001, 1142468024973

	Номер заявки в журнале регистрации:
	60

	Дата и время подачи заявки:
	14.08.2014 15:57

	Цена предложения:
	5 895 000,00 Российский рубль

	Срок исполнения договора:
	30.09.2014 г.

1.3. На основании анализа финансово-коммерческих предложений по Переторжке, предоставленных участниками открытого конкурса № ОК/002/КРАСН/0007, ПРГ выносит на рассмотрение Конкурсной комиссии ОАО «ТрансКонтейнер» следующие предложения:

1.3.1. Рассмотреть заявки  участников открытого конкурса:
	Номер заявки
	Сведения об организации

(ИНН, КПП, наименование)
	Цена предложения:
	Количество баллов

	1
	2466111655, 246001001

ООО «Строительно-производственная группа «Ермак»
	5 944 424,34
	1,15

	2
	2460253830, 246001001

ООО «ПромСтрой»
	5 895 000,00
	1,85

1.3.2.  Признать Переторжку и открытый конкурс № ОК/002/КРАСН/0007 состоявшимися.

1.3.3. Признать победителем открытого конкурса ООО «ПромСтрой» в соответствии с пунктом 142 Положения о закупках (победителем признается участник, предложивший лучшие условия исполнения договора) и заключить с ним договор на следующих условиях:

Предмет договора: Выполнение работ по  капитальному ремонту кровли нежилого здания (административное здание)  инв. №012/01/00000082, агентства на станции Базаиха филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Красноярской железной дороге в 3 квартале 2014 г.

Цена договора: 5 895 000 (пять миллионов восемьсот девяносто пять тысяч) рублей 00 копеек (без учета НДС).

Форма, сроки и порядок оплаты: Расчет, согласно выставленному Исполнителем счету, осуществляется Заказчиком в течение 30 (тридцати) банковских дней,  после подписания Сторонами акта приёмки выполненных Работ,  на основании счета-фактуры, без предоплаты.

Срок выполнения работ: Не позднее 40 календарных дней с даты подписания договора.

Срок предоставления гарантии качества работ: 24 месяца.

Место выполнения работ: Российская Федерация, г. Красноярск, ул. Рязанская, 12.

Опубликовать настоящий протокол на сайте ОАО «ТрансКонтейнер» и Общероссийском официальном сайте не позднее 3 дней с даты его подписания всеми членами ПРГ, присутствовавшими на  заседании.

Зам. председателя ПРГ

_______________

         Члены ПРГ

_______________

_______________

_______________
              Секретарь ПРГ

_______________

 « 18 » августа   2014 г.